АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16

от  11.04.2017 г.

	О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей сельского поселения "село Манилы" на 2016 -2018 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края № 44 от 26.11.2015 года

На основании протеста прокуратуры Пенжинского района Камчатского края от 01.04.2017 года, а также в соответствии с ч. 1 ст. 15  Конституции Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 15.04.2014 N 323 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации",
постановляю:
1. Внести в муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей сельского поселения "село Манилы" на 2016 -2018 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края № 44 от 26.11.2015 года изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы сельского поселения «село Манилы» Лехтувье Валентину Николаевну.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                             Л. М. Линков

Приложение к постановлению
Главы администрации сельского
поселения «село Манилы»
от 11.04.2017 № 16

Изменения
в муниципальную программу сельского поселения
«село Манилы» Пенжинского муниципального района
Камчатского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей сельского поселения "село Манилы" на 2016 -2018 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края от 44 № 26.11.2015 г (далее - Программа)

1. В паспорте Программы раздел «Программно-целевые инструменты Программы»  слова  «от 30 ноября 2012 г. N 2227-р» заменить словами «от 15.04.2014 N 323»;
2.  В абзаце 3 раздела 1 «Общая характеристика текущего состояния жилищной сферы» слова «от 30 ноября 2012 г. N 2227-р» заменить словами «от 15.04.2014 N 323»;
3. В абзаце 2 раздела 1 «Общая характеристика жилищной сферы» подпрограммы 1 «Стимулирование развития жилищного строительства в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» слова «от 30 ноября 2012 г. N 2227-р» заменить словами «от 15.04.2014 N 323».